运 城 市 人 民 政 府 办 公 室
运政办函〔2023〕17 号

运城市人民政府办公室

关于调整运城市建设中医药强市

领导小组成员的通知

各县（市、区）人民政府，运城开发区管委会，市直各有关单位：

为确保中医药强市各项工作有序开展、顺利推进，市政府决

定对运城市建设中医药强市领导小组（以下简称市领导小组）进

行调整，现将调整后的有关事项通知如下。

组 长：市长

副组长：市政府分管文旅工作副市长、分管工信工作副市长、

分管农业农村工作副市长、分管卫健工作副市长

成 员：市政府协管卫健工作副秘书长，市委宣传部分管负

责人，市卫健委、市发展改革委、市教育局、市科技局、市工信

局、市民政局、市财政局、市人社局、市规划和自然资源局、市

农业农村局、市商务局、市文旅局、市外事办、市市场监管局、

市体育局、市医保局、市审批服务管理局、市金融办、市乡村振

兴局、市贸促会、市果业发展中心、市供销社、市税务局主要负

责人。

市领导小组下设办公室，办公室设在市卫健委,承担市领导

小组日常工作。办公室主任由市政府分管卫健工作副市长兼任。

办公室副主任由市卫健委、市工信局、市农业农村局、市文旅局

主要负责人兼任。市卫健委主要负责人主持市领导小组办公室常

务工作。

运城市人民政府办公室

2023 年 3 月 14 日

（此件公开发布）